
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 710

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I  AFFARI GENERALI - SEGRETERIA

N. 178 DEL 27-10-2017

OGGETTO: ASSISTENZA SOFTWARE E HARDWARE ANNO 2016.
LIQUIDAZIONE HALLEY INFORMATICA

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il D.M. n. 388 del 15/07/2003;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 28/05/2016 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2016-2018;

PREMESSO che è stato rilevato il malfunzionamento dell’etichettatrice, fornita dalla Ditta
Halley Informatica S.r.l., di cui pertanto è stato necessario intervento di assistenza da parte
della Ditta fornitrice;

CONSIDERATO che l’etichettatrice è necessaria ed indispensabile per il corretto
funzionamento dell’Ufficio Protocollo, pertanto si è ritenuto opportuno procedere
all’affidamento del lavoro di riparazione;

CHE con Determina n. 136 del 06/19/2017 si e provveduto ad affidare il servizio alla Ditta
HALLEY informatica s.r.l., con sede in Matelica (MC), via Circonvallazione 131, P. IVA
00384350435, impegnando le somme necessarie;

CHE la Ditta HALLEY informatica s.r.l. ha rimesso, con nota prot. 26177 del 26/10/2017, la
fattura n. 12293/10 del 17/10/2017, relativa al servizio effettuato;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione della somma fatturata alla ditta;

PRESO ATTO che il DURC della ditta risulta regolare;

PRESO ATTO che il CIG per il servizio è il numero Z782030D6D.

VISTO l’Art. 107 del TUEL 267/2000;



DETERMINA

DI LIQUIDARE in favore della ditta Halley informatica s.r.l., con sede in Matelica (MC),
via Circonvallazione 131, P. IVA 00384350435, l’importo complessivo € 288,00, oltre IVA
22% pari a € 63,36, per un totale di € 351,36, al Titolo I capitolo 150-0 “ASSISTENZA E
MANUTENZIONE SOFTWARE MACCHINE ELETTRONICHE” sul bilancio 2016-2018,
di cui alla Determina di impegno di spesa n. 136 del 06/19/2017;

DI DARE MANDATO alla Ragioneria di emettere il provvedimento di pagamento.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  SIMONE LODOVISI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 27-10-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 27-11-2017 REG. 1887

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 SIMONE LODOVISI


